关于拟申请2019年度养老机构和养老服务人才
市级补助资金的公示

根据《杭州市民政局杭州市财政局关于做好养老机构市级财政资金补助工作的通知》(杭民发〔2014〕283号)和《杭州市市级养老服务资金补助实施办法(试行)》(杭民发〔2019〕4号)要求，拱墅区拟申请2019年度养老机构和养老服务人才市级补助资金，现将相关情况予以公示（资金清单详见附件）。
公示期限为2019年11月4日至2019年11月12日(共7天)，公示期内，任何单位或个人如有异议请与拱墅区民政局联系，联系人:高雯；电话：87251791；地址：文一路28号拱墅区民政局204室。

                                                                                             杭州市拱墅区民政局
[bookmark: _GoBack]                         2019年11月4日


	附件1
2019年社会办养老机构市级补助资金申请表

	申报单位（盖章）: 杭州市拱墅区民政局      申报日期：2019年11 月12日        单位：万元

	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]机构名称
	一次性建设补助
	日常运营
补助
	医养结合
补助
	等级评定
补助
	责任险
补助
	合计

	[bookmark: OLE_LINK1]拱墅区老人公寓
	
	
	
	
	0.5972
	0.5972

	杭州海华幸福家园养老服务中心
	
	3.92
	
	
	0.1081
	4.0281

	杭州康久天颐养老院
	119
	23.93
	
	1
	0.1257
	144.0557

	杭州和睦老人公寓
	
	72.34
	
	3
	0.7380
	76.078

	杭州市拱墅区半山颐养院
	
	5.76
	
	
	0
	5.76

	杭州市拱墅区元墅和睦社区养老园
	4
	0.62
	
	
	0
	4.62

	杭州市拱墅区壹健康华丰社区养老园
	4.2
	0.58
	15
	
	0.1968
	19.9768

	杭州市拱墅区拱宸桥街道元墅登云路社区养老园
	
	0.08
	
	
	0.1367
	0.2167

	杭钢随园智汇坊
	16
	0.85
	10
	
	0.1817
	27.0317

	总计
	143.2
	108.08
	25
	4
	2.0842
	282.3642


注：包括公办养老机构责任险补助。
附件2
2019年居家养老服务机构责任险市级补助资金申请表
单位（盖章）:杭州市拱墅区民政局            报送日期：2019年11月12日

	补助项目
	申请补助金额
（万元）
	备注

	上塘街道居家养老服务机构综合责任险
	0.136
	8家

	祥符街道居家养老服务机构综合责任险
	0.187
	11家

	半山街道居家养老服务机构综合责任险
	0.153
	9家

	康桥街道居家养老服务机构综合责任险
	0.085
	5家

	米市巷街道居家养老服务机构综合责任险
	0.136
	8家

	湖墅街道居家养老服务机构综合责任险
	0.136
	8家

	小河街道居家养老服务机构综合责任险
	0.136
	8家

	拱宸桥街道居家养老服务机构综合责任险
	0.119
	7家

	和睦街道居家养老服务机构综合责任险
	0.068
	4家

	大关街道居家养老服务机构综合责任险
	0.102
	6家

	共计
	1.258
	



